'üTiJ,

ffi
N?..á2

pREFEITURA MUNICIPAL DE acRolÂNon
iar" á* pi"reiros, 109 - CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

;;;.lr; $,t ) z si q - qzl 2 - ww w' aerol an di a'sc' sov'br

EDITAL PROCESSO SELETIVO NO OO3 ^021

coNvocAçÃo t+lzozz

o Prefeito Municipal de Agrolândia, no uso de suas atribuições legais' e de

acordo com o item 13 do Edital de Processo Seletivo no 003/2021' Convoca o candidato

abaixo relacionado, a comparecer nas dependências da secretaria de Administração'

Planejamento e Finanças, situado na Rua dos Pioneiros' no 109 - centro - Agrolândia - sc'

no setor de Recursos Humanos no prazo de 48 (quarenta e oito) horas a fim de firmar

Termo de Interesse, ou não, pela vaga'

Agrolândia, 18 de outubro de2022'

Iosé Constante
Prefeito MuniciPal

ilscnLoroeRAglPgsru!4g

MARILENE SENEM